
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУИОВСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.11.2021 с. Донское № 1008-п

О внесении изменений в постановление администрации Труновского 
муниципального округа Ставропольского края от 05.03.2021 № 267-п 
«Об организации питания обучающихся в общеобразовательных 
учреждениях Труновского муниципального округа Ставропольского края» 
(с изменениями, внесенными постановление администрации Труновского 
муниципального округа Ставропольского края от 31.08.2021 №  815-п)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года 
№  273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», в целях
совершенствования организации и улучшения питания обучающихся 
образовательных организаций общеобразовательных организаций 
Труновского муниципального округа Ставропольского края администрация 
Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 2 постановления администрации 
Труновского муниципального округа Ставропольского края от 05.03.2021 
№ 267-п «Об организации питания обучающихся в общеобразовательных 
учреждениях Труновского муниципального округа Ставропольского края» 
(с изменениями, внесенными в постановление администрации Труновского 
муниципального округа Ставропольского края от 31.08.2021 № 815-п), 
изложив его в следующей редакции:

«Обеспечить льготным горячим питанием в образовательных 
организациях Труновского муниципального округа
(далее общеобразовательные организации) один раз в день для детей 
1-4 классов на сумму 63 рубля 61 копейка; для детей 5-11 классы на сумму 
69 рублей 61 копейка из следующих льготных категорий:

- дети из семей, имеющих статус малоимущей;
- дети-сироты;
- дети-инвалиды;
- дети, оставшиеся без попечения родителей;
- дети из многодетных семей.».



2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

и правонарушений администрации Труновского муниципального округа 
Ставропольского края, исполняющего обязанности заместителя главы 
администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края 
Ахтырец J1.H.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования 
путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления 
Труновского муниципального округа Ставропольского края 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 
www.trunovskiy26raion.ru, но не ранее 1 января 2022 года.

на начальника отдела по профилактике терроризма

Исполняющий обязанност] 
Труновского муниципаль» 
Ставропольского края А.В. Чернышов

http://www.trunovskiy26raion.ru

